全 建 事 発 第 1 3 号

平成 27 年 4 月 20 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会 長  近 藤 晴 貞

〔公 印 省 略〕

除染等業務における適切な作業の実施と諸法令の遵守について（お知らせ）

 標記の件につきまして、このたび環境省より別添の「除染等業務における適切な作

業の実施と諸法令の遵守について（要請）」のとおり周知の依頼がありました。

つきましては、本件につき会員企業に対し、ご周知を賜わりますようよろしくお願

いいたします。

以 上

（担当） 事業部 森

電話：03－3551－9396

FAX：03－3555－3218

ﾒｰﾙ：jigyo@zenken-net.or.jp